
Papildinājumi likuma par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organizācijām.
Noteikumi par I933./34. g. budžetā trūcīgu

pilsoņu pabalstīšanai paredzētās sum-
mas sadalīšanu.

Cenu inspektora rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. s. 3. oktobrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājumi
likumā par biedrībām, savienībām

un politiskām organizācijām.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

A.

Likumu par biedrībām, savienībām un po-
litiskām organizācijām (Lik. kr. 1923. g. 87)
papildināt ar šādiem jauniem l.i ., 5. un
33. pantiem.

1'. Pie politiskām organizācijām nevar
pastāvēt sporta, fiziskās audzināšanas vai
kārtības sargu iestādījumi, neatkarīgi no
to nosaukuma, bet pie biedrībām un sa-
vienībām nevar pastāvēt kārtības sargu
iestādījums.

51. Biedrību un savienību biedriem tie-
sību nēsāt kaut kāda veida formas tērpu,
dažādas nozīmes (cepures ar nozīmēm,
uzplečus, zīmotnes, jostas, plecu siksnas,
rokas saites, uzšuvumus u. t. 1.) vai citus
tamlīdzīgus apzīmējumus, tērpus vai to
daļas, kas ar savu veidu varētu būt par
norādījumu tam,ka attiecīga persona pieder
pie zināmas organizācijas, kā arī izgatavot
un lietot karogus var piešķirt vienīgi
iekšlietu ministrs ar kara un izglītības
ministra piekrišanu.

Politisko organizāciju biedriem tiesību
nēsāt krūšu nozīmes, kā arī izgatavot un
lietot karogus var piešķirt vienīgi iekš-
lietu ministrs ar kara un izglītības ministra
piekrišanu. Citādu nozīmju nēsāšana, kā
arī augšminēto tērpu valkāšana politisko
organizāciju biedriem aizliegta.

Neatļauti nēsājamie apģērba gabali un
nozīmes, kā arī neatļauti izgatavotie vai
lietotie karogi administratīvā kārtā at-
ņemami kā lietiskie pierādījumi.

33. Par šā likuma noteikumu pārkāp-
šanu vainīgiem draud kriminālatbildība.

B.
Ar šo papildinājumu spēkā stāšanos:

1. Visi tagad pastāvošie augšminētā
1'. pantā norādītie iestādījumi ir slēdzami.

2. Agrāk piešķirtās tiesības nēsāt augš-
minētā 5'..pantā 'minētos tērpus, nozīmes
vai citus apzīmējumus, izņemot krūšu no-
zīmes un karogus, ir anullētas.

Šie papildinājumi stājas spēkā 1933. g.
10. oktobrī.

Rigā, 1933. g. 28. septembrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Iekšlietu ministrs G. Miibergs.

Tieslietu ministrs A. Ozols.

Noteikumi par 1933./34. g. budžetā
(480. tek. num., 92. §, 10. pn.) trū-
cīgu pilsoņu pabalstīšanai paredzētās

summas sadalīšanu.
1. Trūcīgi Latvijas pilsoņi: 1) kas sa-

ņēmuši maksājumus par agrākiem līgu-
miem un parādiem Krievijas vai Vācijas
valūtās pēc kursiem, kuri noteikti 1920. g.
18. marta likumā par agrāko līgumu un
parādu nokārtošanu (Lik. kr. 1920. g.
181 un 1923. g. 23), un 2) kas noguldī-
juši naudu bij. Krievijas naudas iestādēs,
var saņemt vienreizēju neatmaksājamu
pabalstu no 1933. 34. saimniecības gada
budžetā šim nolūkam paredzētiem lī-
dzekļiem.

2. Lūgumi pabalsta piešķiršanai iesnie-
dzami Tautas labklājības ministrijai un

tiem pievienojami dokumenti, no kuriem
būtu redzams, vai lūdzējs cietis sakarā
ar 1. pantā minēto likumu vai noguldījis
naudu bij. Krievijas naudas ' iestādēs.
Savā lūgumā lūdzējam jāuzdod izsmeļošas
ziņas par savu ģimenes stāvokli un mate-
riāliem apstākļiem. Kas iesniedz sava
mirušā radnieka noguldījumu dokumentus,
lūgumam pievieno tiesas lēmumu par ap-
stiprināšanu mantošanas tiesībās.

Par nepatiesu ziņu sniegšanu vainī-
gajiem draud Sodu likuma 420. pantā
paredzētais sods un izsniegtais pabalsts
viņiem jāatmaksā atpakaļ.

3. Vienreizēju neatmaksājamo pabalstu
piešķiršanai pie Tautas labklājības minis-
trijas pastāv komisija ar sociālās apgā-
dības departamenta direktoru kā priekš-
sēdētāju uin Finanču un Iekšlietu minis-
trijas un Valsts kontroles pārstāvjiem kā
locekļiem. Komisijai ir tiesība pēc vaja-
dzības pieaicināt ar padomdevēja balss-
tiesību pārstāvjus no šo noteikumu izve-
šanā ieinteresēto pilsoņu organizācijām.

Komisija ir pilntiesīgajā tajā piedalās
vismaz 3 balsstiesīgi komisijas locekļi.
Jautājumus komisija izšķir ar vienkāršu
balsu vairākumu. Balsīm daloties līdzīgās
daļās, jautājumu izšķir priekšsēdētāja
balss.

Komisijas lēmumi ir galīgi.
4. Iepriekšējā pantā minētā komisija

noskaidro jautājumus par cietušā mate-
riāliem apstākļiem un, ņemot vērā budžetā
atvēlētos līdzekļus, piešķir pabalstus, bet
ne vairāk par Ls 60,— vienai personai.
Piešķirtos pabalstus sociālās apgādības
departaments nosūta caur pasta tekošu
rēķinu daļu, sedzot pārsūtīšanas izdevu-
mus no 1. pantā paredzētām pabalstu
summām.

5. Instrukciju šo noteikumu izvešanai
dzīvē izstrādā 3. pantā minētā komisija
un apstiprina tautas labklājības un iekš-
lietu ministrs.

Rīgā, 1933. g. 28. septembrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Ar Ministr» kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 30. septembrī.
Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

Rīkojums M° 364
par valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas izsludināts ,,Vald . Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un

grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī
izdots Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos iz-
devumos, uzdodu papildināt, ievietojot
pēc 10. a § sekojošu jaunu paragrāfu:

,,§ 10b.

Atvieglojumi periodisko izdevumu
redakciju līdzstrādniekiem.

Dienas periodisko izdevumu redakcijām,
kuru izdevumu tirāžs nav mazāks par
5000 eksemplāriem, ir tiesība saņemt
līdzstrādnieku braucieniem pa valsts dzelz-
ceļiem divas II vai III klases biļetes par
500/o pazeminātu maksu, bet nedēļas izde-
vumu redakcijām ar tādu pašu tirāžu ir
tiesība ar minēto pazeminājumu saņemt
tikai vienu II vai III klases biļeti.

Periodisko izdevumu redakcijas, kuras
bauda minētās tiesības, izsludina Dzelz-
ceļu virsvalde saziņā ar Iekšlietu minis-
triju.

Redakcijas līdzstrādnieka vienreizējam
braucienam stacijas izsniedz attiecīgas
klases bērna biļeti par tarifā noteikto
maksu, atzīmējot uz tās mugurpusē
vārdu ,,žurnālists ".

10 braucienu biļetes, tāpat arī viena
vai vairāku mēnešu biļetes par 50»/0 pa-
zeminātu maksu izsniedz Dzelzceļu virs-
valdes Finanču direkcija uz redakciju

pieprasījumiem, pie kam šinīs biļetēs
ipašnieka vārda un uzvārda vietā jāuz-
rāda redakcijas nosaukums. Šādas biļetes
ir bez ģīmetnēm.

Pie vilcienu kontroles redakciju līdz-
strādniekiem, kuri brauc ar augstāk mi-
nētām biļetēm, reizē ar braucamo biļeti
jāuzrāda:

1) Iekšlietu ministrijas izdotā žurnālista
aroda apliecība ar uzlipinātu tās īpašnieka
ģīmetni, pie kam šinīs apliecībās jābūt
atzīmētam, ka viņš nodarbojas kādā no
minētām redakcijām, un

2) attiecīgai redakcijai dzelzceļu izdotā
apliecība, kurā paredzēts, ka tās uzrādī-
tājam, līdzuzrādot 1. punktā minēto žur-
nālista aroda apliecību, ir tiesība braukt
pa valsts dzelzceļiem II vai III klases
vagonā par 50°/,) pazeminātu maksu resp.
ar bērna biļeti. Tādas apliecības izsniedz
Dzelzceļu virsvaldes Finanču direkcija uz
redakciju pieprasījumiem biļešu skaitam
atbilstošā daudzumā. Redakcijas nosau-
kumam, kas atzīmēts uzrādāmā žurnālista
arodapliecībā, un redakcijas nosaukumam,
kāds uzrādīts dzelzceļu izdotā apliecībā,
jābūt vienādam.

Ja pasažieris kādu no minētam apliecī-
bām vilcienu kontrolei nevarētu uzrādīt,
vai ja starp šīm apliecībām būtu nesa-
skaņas, kādas varētu izrietēt no šī para-
grāfa 1. un 2. punkta, tāpat arī, ja
uzrādītu apliecību, kuras derīguma laiks
jau ir notecējis, tad šāds pasažieris uz-
skatāms kā braucējs ar nepietiekošu
biļeti.

Apliecības paraugs.

APLIECĪBA.

Šīs apliecības uzrādītājam
(periodiskā

līdzstrādniekam ir tie-
izdevuma nosaukums)
sības braukt pa valsts dzelzceļiem 11 vai
III klases vagonā par 50% pazemināti
maksu.

Šī apliecība līdz ar biļeti un Iekšlietu
ministrijas izdotu žurnālista aroda aplie-
cību uzrādāma vilcienā biļešu kontrolei.

Apliecība derīga lidz 19
Finanču direktors.

Tarifu nodaļas vadītājs.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. II. oktobri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Cenu inspektora rīkojums.
Akmeņogļu un koksa cenu pazemināšanai

nosaku sekošo:
1) Tirdzniecības uzņēmumi Rīgā pārdod

ne dārgāki par šādām cenām:
a) apkurināšanas koksu vairumā Ls 26,50

tonnā franko noliktava, bet mazumā
35 sant. par 10 kilogramiem.

b) lietuvju koksu, normāla rupjuma,
Ls 28,— tonnā, bet sevišķi izlasītu
koksu Ls 29,— tonnā vairumā, franko
noliktava;

c) kalējogles vairumā Ls 26,— tonnā,
franko noliktava vai vagons Man-
uālos, bet mazumā 34 sant. par
10 kilogramiem;

d) akmeņogles (kurināmās): nedakšotas
Ls 20,—, dakšotas Ls 22,— tonnā,
franko noliktava: mazumā 28 sant.
par 10 kilogramiem.

Piezīme. Vairuma cenas piemēro-
jamas, noņemot koksu un ogles
pilniem vezumiem, bet ne mazāk
nar 1 tonnu.

2) I. punktā minētas cenas Liepāja vai

būt augstākas līdz Ls 2,— tonnā. Pārējā'
vietās valstī pie 1. un 2. p. minētām
cenām atļauts pieskaitīt pārvadāšanas iz-
devumus pēc pašizmaksas.

3) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls5000,—, preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

Sis rīkojums stājas spēkā ar s. §
8. oktobri.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek
tora amata nodibināšanu (,,Vald
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 3.' oktobrī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1933. g. 3. oktobrī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus pilsētu pašvaldības
likumā,

2) papildinājumus noteikumos par ko-
operatīvu sabiedrību un to savienību
likvidāciju pēc slēgšanas ar tiesas
lēmumu.

2. Apstiprina papildinājumu tarifos
valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo
īpašumu novērtēšanai un izpirkšanas
maksas vai dzimtsnomas noteikšanai.

3. Pieņem pārgrozījumu projektu
likumā par krizes apkarošanas nodokli un
nolemj to iesniegt Saeimai.

4. Pieņem pārgrozījumu muitas tarifos
un nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

5. Ieceļ ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministru Vācijā un Austrijā Edgaru
Krieviņu tādā pašā amatā arī Holandē,
ar sēdekli Berlīnē.

6. Paaugstina Latvijas goda vicekon-

kulu Vīborgā Somijas pilsoni Henry
J. G. Hagman par konsulu turpat bez
atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

7. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rīgas apgabaltiesas Frīdrichu Noriņu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

8. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Niko-
laju Vīnzarāju par papildu miertiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

9. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
ff^ļ.Rīgas apgabaltiesas Ansi Kurmi par
miertiesnesi pie tās pašas apgabaltiesas.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 2457 ar Jāņa-Jūliusa
Ozoliņa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Miļkevičs.

Pasta ziņas.
Š. g. septembrī Jelgavas pasta tēL

kantori izņemtas no vēstuļu kastītēm un
nav nosūtītas pēc piederības:

3 vēstules un 6 pastkartes bez adre-
sēm un

1 bandrole uz ārzemēm bez apmaksas.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nt 1099.

30053. Batņa Staņislavs. 32468/30
3O0M. Irbe Alfrēds-Andrejs. 38889/32.
30055. Kreceris Roberts-Ernests. 38951 32.
30056. Ozols Žanis-Voldemārs. 31276 29
30057. Rozens Erichs. 37990/32.
30098. Zundir.š Vladimirs. 40539/33
30059. Veinbergs Mozus. 39230 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- I Par atsevišķu
devējiem. . . . —.13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jg%k oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^m^^ģsv un svētku dienas

Redakcija: ^S^^^j^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^®|l0j^P|f^ Rigā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qg7 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Lidpasta pārvadāšana uz Dienvid- un Ziemeļameriku ar gaiskuģi
„Graf Zeppelin".

S. g. 14. oktobrī gaiskuģis „Graf Zeppelin" uzsāks pēdējo lidojumu no Frīdrichs-
natenas uz Dienvidameriku, turpinot lidojumu no Riodežaneiro uz Miami (Floridā),
Akronu (Ohio stātā) un Čikāgu: no Akronas gaiskuģis dosies atpakaļbraucienā pār
beviļu (Spānijā) uz Frīdrichshafenu (pie Bodenes ezera), kur pienāks apm. 2. vai 3. no-
vembrī. Neatkarīgi no lidpasta sūtījumiem priekš Dienvidamerikas (sk. š. g. 25. apriļa
50. rīkojumu), 14. oktobra lidojumā gaiskuģis ņems līdzi arī vienkāršas un ierakstītas
vēstules (svarā līdz 5 gramiem) un atklātnes uz visām citām vietām šādos lidojuma

posmos un par šādu maksu (ieskaitot parasto svara maksu un lidpasta piemaksu):
Vēstules Atklātnes

Fridrichshafena—Riodežaneiro Ls 2,— Ls 1,80
,, —Miami (Florida) 3,65 ,, 3,45
,, —Akrona (Ohio) ,, 3,65 ,, 3,45
,, —Čikāga ,, 3,65 ,, 3,45

—Seviļa 5,20 „ ' 5,—
,, —Frīdriclīshafena , 5,20 ,, 5,—

Uz sūtījumiem nav jāliek lidpasta birka, jo tos nosūtīs no gaiskuģa nolaišanās
vietas tālāk ar parasto pastu, bet jāuzraksta viena no šādām virzīšanas atzīmēm,
atkarība no, tā, līdz kādai vietai adresāts vēlas, lai ved ar gaiskuģi:

,,Mit Luftschiff Graf Zeppelin bis Rio de Janeiro",
. ,,Mit Luftschiff Graf Zeppelin bis Miami",
,,Mit Luftschiff Graf Zeppelin bis Akron",
,,\\it Luftschiff Graf Zeppelin bis Chicago",
,,Mit Luftschiff Graf Zeppelin bis Sevilla",
,,Mit Luftschiff Graf Zeppelin Friedrichshafen bis Friedrichshafen".

Berlīnes C. 2 lidpasta kantoris šiem sūtījumiem uzspiedīs divus speciālus stem-
peļus. To pašu darīs saņemšanas vietu pasta kantori gaiskuģa nolaišanās vietās.

Sūtījumi nododami pastā ar tādu aprēķinu, lai tos varētu nosūtīt pēc piederības
ne vēlāk kā 13. oktobrī ar lidmašīnu, kura atiet no Rīgas pulksten 14.

28. oktobrī paredzētais ,,Graf Zeppelin" lidojums nenotiks.
Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 26. septembra lēmumu,
meklē Feodosiju Jāzepa m. Risa ko vs. dzim.
1915. g. Ozolmuižas pag., apsūdzētu pēc S. 1.
581. p. IV p. (1903. g. Sodu lik.).

Vi=as iestādes un personas, kam būtu zināma
Risakovs atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

1933. g. 30. septembrī. Ne 1437.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aiz-
devu sabiedrības ' prasības lietā
par Ls 450,— ar % un izdevu-
miem un Rīgas hipotēku b-bas
prasības lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
Ne 347394, 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Otto Birkenšteina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā Bulduros,
ar zemes grāmatu reg. Ne 1922,
un sastāv no Bulduru muižas
atdalītā zemes gabala Ne 82, pēc
agrārās reformas Ne 1127F, ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3960,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 18.100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 27. sept. .

17043 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 4. oktobrī, tautas

izrādē ,,S i k sp ā r n i s" pirmo reizi šai sezonā.
Piedalās G. Pērkons, Z. Gothards, N. Vasiljevs,
A. Spenners, E. Miķelsons, R. Pelle, A. Verners,
G. Neimanis, J. Kornets, M. Lenčs, M. Kalniņš,
O. Lēmanis. Diriģents O. Kāris. — Ceturtdien,
5. oktobrī, Marisa Vētras viesizrādē ,,T o s k a"
ar M. Brechman-Štengels un A. Kaktiņa pie-
dalīšanos. Vētra — Kavaradosi, Brechman-
Štengels — Toska, A. Kaktiņš — Skarpija. Diri-
ģents O. Karls. — Piektdien, 6. oktobrī, tautas
izrādē ,,P i e Balto Āzi". Galvenās lomās
M. Brechman-Štengels, V. Ančarovs-Kadiķis.
Diriģents J. Kalniņš. — Sestdien, 7. oktobrī,
,,Jevgeņijs Oņeģins". — Svētdien, 8. oktobrī,
pulksten 1.30 dienā A. Pavlovas repertuāra
balleti ,,Amarilla ", „Poļu kāzas" un diver-
tisments. Pulksten 4.30 dienā komponista un
pianista Sergeja Prokofjeva vienīgais kon-
certs. Pulksten 7.30 vakarā ,,Havajas puķe".

Nacionālais teātris. Trešdien, 4. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Kedržinska komēdija ,,R ī t-
dienas 1 a i m e". — Ceturtdien, 5. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē Aspazijas teiku
komēdija ,,Velna nauda". — Piektdien, 6. ok-
tobri, pulksten 7.30 vakarā Rūdolfa Blau-
maņa viencēlieni. — Sestdien, 7. oktobrī,
pulksten 7.30 vak. Lilijas Štengeles vies-
izrādē ..Dvīņu māsas".

Dailes teātris. Trešdien, 4. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Skroderdienas Silmačos".
(Puscenas.) — Ceturtdien, 5. oktobrī, ,,Jūras
vilki". (Parastās puscenas) . — Piektdien.
6. oktobri, Marisa Vētras viesizrādē par tautas
izrāžu cenām „Paganīni".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars _ 3,22—3,50
1 Anglijas mārciņa 15,72—16.12

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģi ias beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu ..... 84,00—87,00
100 Dānijas kronu ...... 73,00—76,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,25—7,65
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

DārgmetaDi:
Zelts I kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

———^— ^.——III

Redaktors M. Ārons.

Tiesu
sludinājumi.

v J

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gad23. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1933. g.
16. maijā mirušā Anša Anša d.
Cenas testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. septembrī.
16827r L. X?2147/33

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 23. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1933. g.
19. augustā mirušā Indriķa Kārļa
d. Talenta testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. septembrī.
16828r L. X?2150/33

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 26. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 23. novembrī
mirušā Friča Jāņa d. Bomkalna
testamentu.

ļelgavā, 1933. g. 29. septembrī.
16829r L. Ne 2159/33

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 23. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1933.g. 6. martā mirušā
Jāna Dāvā d. Freija testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. septembrī.
16830r L. Ne 2148/33

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 1. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 31. marta spriedumu
Irmgarde Seecks un Frīdrichs
Gleicmanis viņa apsūdzībā pēc
Soda lik. 210'. p. par tirgošanos
ar sapuvušu gaļu atzīti par vai-
nīgiem un sodīti ar Ls divdesmit-
pieciem (25,—), vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar arestu uz
vienu (1) nedēļu, kā arī piedzīt
no viņiem par labu Rīgas pils.
Veselības nodaļaiLs astoņus (8 . )
izmeklēšanas izdevumus,

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Irmgarde Seecks
un Fridricha Gleicmanis ir gaļas
tirgotavas īpašnieki Tērnatas ielā
.1*26.

Rīgā. 1933. g. .mbrī.
16836r Krim. 1.632 33

M Dinstmanis.
Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-

tiesneša 1933. e. 8. septembra
spriedumu ļēkabs Stūrītis, dzīv.
Rīgā, Ventspils ielā 21b, dz. 8. par
tirgošanos Āgenskalna tirgū ar
veču nederīgu galu 1933. g.
24 jūlijā pēc Sodu lik. 236. p.

sodīts ar Ls 25,— naudas soda,

vai maksāt nejpējas ga dījuma ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga

spēkā.
Rīeā 1933 g 29. septembri.

16821 2228
miertiesu. Vosvinieks.

Ar Rīgas pilsētas II. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 31. augusta
spriedumu Dore Vestermanis
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 72, pai
sabojātu ķilavu uzglabāšanu pār-
došanai pārtikas preču tirgotavā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 72, 1933. g.
8. augustā pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīta ar Ls 20,— naudas
soda, vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 29. septembrī.
16820r L. Ne 2141

Pap. miert. Vosvinieks.

Ar Valkas apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 4. augusta sprie-
dumu lauksaimniece Lien;
Kirpits Ērģemes pag. ,,Tatanos "
par netīrību tirgojoties ar
sviestu 1933. g. 15. jūn. pēc Sodu
lik. 209. p. (1903. g.) sodīta ar
desmit (10) latiem naudas soda,
vai maksāt nespējas gadījumā
ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā un
nodots pildīšanai.

Valkā. 1933. g. septenorī.
16822r L. No 480/kr.

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p. uzaicina 1933. g.
26. maijā mirušā Staņislava
Ādama d. Rubina mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc mirušā
Jāsmuižas p\ag. Kalna-Rubeņu
sādžā nefctistahio īpašumu, augš-
minētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Preiļos, 1933. g. 15. septembrī.
Civ. lieta. Ne 800. 15390b

Miertiesnesis S. Novickis.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 19. aprīlī
mirušā Pētera Jāņa d. Maļinovskis
ir palicis mantojums, sastāvošs
no viensētas Ne 42, kopplatībā
3,813 ha, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pag. Poļeščinas ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šis tiesības
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā,skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Zilupē. 1933. i*. 15. septembrī.
.V 182 bl. 1547nz

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

1. iec. tiesu izp. Jānis Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā. Valdemārā ielā
Ne 57 59. dz. 21). saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1288. p., pa
ziņo, ka:

1) I Rīgas savstarp. kredīt-
biedrības nrasības piedzišanai
Ls 10.298,60 ar " ,, un izdev., pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
izp. uzraksta uz obligāc. no

742. 193**. g.
13. janvārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu tālē pārdos pilnā
sastāvā pirmajā publiski!
Ārona Šugala nekustamo mantu ,
kas atrodas Rīgā, L. Grēcinieku

i 1, I hipot. iecirknī, ar ze-
i amatu reg. >fe 452 (grupa 1,

grunts Ne 46) un grunts-
gabala un nama:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p., ir
Ls 115.820,— un izsole sāksies,
piemērojot Civilprocesa nolikumu
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 188.000,— un
lietišķa tiesība pēc līguma Izakam
Nurokam un Rubenam Cimki-
nam uz 3 gadiem (1933. g. 1. ap-
rīļa lidz 1936. g. 1. aprīlim);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var iespkatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 17039z

Rīgā, 1033. u. 2. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kur mitis paziņo,
ka 1933. gi 11. oktobrī, pulksten
10.30 dienā, Rīgā, Rēveles ielā

Ne 38, dz. 2, Markusa Aibrechta
lietā pārdos Bertas Gedgovd
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
16937v Tiesu izp. J. Ķurmitis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 11. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 37, dz. 7
Mitaus un citu prasībās pārdos
I un II izsolē Kristīnes Sāpes
kustamo mantu, sastāvošu no
pianīno, mēbelēm un cita, no-
vērtētu par Ls 1165.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 29. septembrī.
I6923v Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Lācis paziņo, ka
1933. g. 12.oktobrī, pīkst. It) rītā,
Rīgā, Blaumaņa ielā .\'e 5a, dz. 38,
Hildas Gercs lietā pārdos II izsolē
Meiera Grinberga kustamo mantu,
sastāvošu no uzvalkiem, gleznām
un c, novērtētu par Ls 425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu.
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. septembri.
16922\ Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļānis Lācis (kan-
celeja: Rīgā. Brīvība'; ielā .V 100,

ka:
Ists saimniecības de-

partamenta lūgumu . 1933. gada
21. oktobrī, pīkst. !<: . Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pā<-d'.s otrā publiskā labprātīgā
izs.ilt" Finanču ministrijas nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīsā.
Bukaišu ielā I 2, 6
zemes i (?r 73

grunts Ne 96) un sastāv no
zemes, 6,68 ha ar ēkām un
citiem piederumiem, kas at-
rodas uz minētā zemes gabala
līdz ar visām tiesībām un pienā-
kumiem;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 78.000,
no kuras summas sāksies solīšana;

3) Izsoles dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda Ls 7.800,—

4) Nosolīto pirkšanas summu
pircējs samaksā šādā kārtā:
a) ieskaita iemaksāto drošības
naudu; b) viena mēneša laikā
pēc izsoles iemaksā skaidrā naudā
vēl vismaz Ls 11.700,—; c) pa-
rāda atlikušo daļu nomaksā.Valsts
saimniecības departamentam 10
gadu laikā, skaitot no izsoles
dienas, maksājot ik pa 6 mēne-
šiem līdzīgās daļās. Par parāda
summu maksājami 7%, ik pa
6 mēnešiem uz priekšu, bet par
nokavētiem maksājumiem vie-
nīgi 2-3 n

0 Soda naudu mēnesī,
rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu.
Parāda summas nodrošināšanai
Finanču ministrija pieņem uz šo
nekustamu mantu izgatavotu ob-
ligāciju, kuru korroborē reizē ar
tiesas lēmumu. Parāda dzēšanai
pilnīgi vai pa daļām Valsts saim-
niecības depart. pieņem arī Latvi-
iiļ*;' HinntPbu hanlas 117 šn našll

objektu piešķirtās ķīlu zīmes
pēc kursa. Gadījumā, ja banka
pircējam uz šo nekustamu mantu
piešķirtu aizdevumu mazākā ap-
mēra nekā parāds, Valsts saim-
niecības departaments dos bankai
hinotēkāriskas priekšrocīoas. Rei-
zē ar obligācijas ievešanu zemes
grāmatās, turpat ievedama aiz-
lieguma atzīme par to, ka bez
Valsts saimniecības departa-
menta piekrišanas pircējs no-
pirkto mantu nevar atsavināt un
apgrūtināt ar lietišķām tiesīhām,
vai samazināt viņas vērtību.

5) Visus izdevumus, nodokļus
un nodevas, kas saistīti ar mantas
atsavināšanu, obligācijas izga-
tavošanu un ingrosēšanu, kā ari
mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.

6) Nosolītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, viņas ienākumiem un iz-
devumiem (Viet. civīllik. 3964.p.).
Procenti par § 4. punktā c pa-
redzēto parāda atlikumu tiek
aprēķināti no izsoles dienas, bet
viņu pirmais maksājums izda-
rāms 1 mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

1) Zemes grāmatas par šo ne-
kustamo mantu tiek vestas Rī-
ga-- -Valmieras zemes grāmatu no-
naaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti, āt-
es uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi tiesu izp. vai Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16921z

Rīgā, 1933. g. 3. oktobrī.
T.esu izpildītājs ļ. L.īcs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo ,
ka 1933. g. 11. oktobrī' , pīkst. V)
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 1 3.
pārdos Vilhelma Tēbeļa kustamo
mantu, sastāv, no 14 dažāda

lieluma palmām, novērtētu par
Ls 300,—.- . «

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. oktobri.
17074 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba, (kanceleja:
Rīgā, Avotu ielā Ne 9), dz. 8,
papildinot savu sludinājumu š. g.
28. jūlija ,,Valdības Vēstnesī"
165. num. par Miķeļa Lapidusa
nekustamā īpašuma Rīgā, Krā-
sotāju ielā Ne 14, 3. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1847
(grupā 34, grunts Ne 114) pārdo-
šanu atklātā otrreizējā izsolē
š. g. 4. novembrī, pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, paziņo, ka augšminē-
tais nekustamais īpašums pārdo-
šanai izsolē, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262.—1272. p., novērtēts
par Ls 157,—.

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.
16924v Tiesu izp. ). Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsītis paziņo, ka
1933. g. 11. oktobrī, pulksten
10.50 dienā, Rīgā, Baltās muižas
ielā Ne 18, pārdos I un II izsolē
Henno un Matildes Univeru ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas un lopiem, novēr-
tētu par Ls 4840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
16925v Tiesu izp. K Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsītis, pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. oktobrī,
pulksten 10.25 rītā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 51, kafejnīcā „Ro-
koko" kustama īpašuma pārdo-
šana pie Elizes Radens ir atcelta.

Rīgā, 1933. g.3. oktobrī.
16926v Tiesu izp. Ķ. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrība?
prasības lietā, pēc Rīgas apgabal-

'.'? . civīlnodaļas pavēles
Nē 32328! no 1932. g. 9. jūnija,
1933. g. 16. decembrī, 10 ritāļ
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos puoliskā izsolē
Mārtiņa-Frharda-Viktora Legz-
diņa uekustamo mantu, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā , Mel-
žos, Mellužu prosp. Ne 64, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 238n mi
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala Ne 1689 Fa, 1266
kv. mtr. platīnā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5200.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rigā. 1933. g. 27. septembrī.
17042 Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Agnezes Kalniņš prasības
lietā par Ls 200,— ar °/0 un iz-
devumiem 1933. g. 30. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Indriķa Ābela un Augustes
Ābels nekustamo īpašumu —
Augustes Ābels ideālo daļu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Mellužos, Baložu ielā Ne 1, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 2369,
un sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala Ne 1530Fb,
1557 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītajā kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 27. sept. 17040
__ Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazd;
saskaņā ar Civīlproc. nolik ' .
1185. p.. paziņo, ka noliktā uz

S. g. 14. oktobri Kazimira Mei-
kula d. Romāna nekustamās man-
tas pārdošana, par ko izsludināts
.A'ald. Vēstn. " ,V 144. sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta. 1705lz!

Tiesu izpildītais A. Lazdin*



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), " saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p un
Valsts zemes bar kas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šana: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 3743,56; b) no-
kavētu termiņu maksājumu —
Ls 361,27 ar soda naudu, 1934. g.
14. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I publiskā izsolēDaduļa Kaspara
dēla Babra, Antona Fadeja d.
Babra, Donata Donata d. Medņa
un Jezupa Donata d. Medņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Dricēnu pagastā Klasicas muižas
neatsavināmā daļā ar nosaukumu
,,Mednevkas mājas", 55,421 ha
zemes platībā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6133;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 4000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 420,— un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
16880 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
«>—'— «t

p.cras apgabalt. Rīgas apr. 1. iec

tJu° zpildHājs K. Riekst.ņš
* oioia ? Rīsā, Brīvības iela
Z*% ) J sask2ā ' ar Civīlproc.

?olik 1283. līdz 1290. p., pa-

Zl!?
n A^Š Tanheizers" prasības

Jā par Ls 1346,89 ar o/ un iz-
AmTimiem un citu prasību lietas

?934 « 21. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

liti Pārdos publiska izsole Jāņa

Ronis nekustamo mantu, kas

aprodasRīgas apr., Doles pag

ar vemes grāmatu reg. Ne 5761,
fin sastāv no Bērzementes muižas

muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala , Ebes Ne 36F", 42,48 ha

P
2)' nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 6724,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 9500,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē jāiemaksā drošības nau-

.da—'novērtējuma desmitā daļa

un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas

mantas ieg ūšanai;
5) «ās nekustamas mantas

.zemes grāmatas ved Rigas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļa.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Rīgā, 1'933. g. 12. septembri.
17041 Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Malkains (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Augusta Dargevica pra-
sības piedziņai no Dāvida Brēd-
richa, 1933. g. 6. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal«
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publuka izsolē
pilnā sastāvā Dāvida Brēdricha
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Lielvircavas pa^. no Liel-
vircavas Kable mājām atdalīts
zemes gabals ,,Brēdrich" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ne 10496,
platībā 4,68 dest.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. no-
likuma 1262. p. novērtēta pat
Ls 1510. —;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8790,— ar %, 900 bij. kriev.
rbļ. un mūža uzturu Jānim
Brēdricham;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
?zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16846

Jelgavā, 1933. g. 30. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. Iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
.gavā , Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Krišjāņa Dambis, 1934. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Krišjāņa
Dambis nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Oarozes pag. Jaun-
svirlaukas muižas ,,Dampju "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
?Nē 12693, platībā 10,74 hektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 16840

Jelgavā , 1933. g. 30. septembrī.
_ļ Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavasapr - 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā , Annas ielā Ne 11, dz. 1)
Paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas parsības piedziņai
no Jāņa Matisona, 1931. g.
«5- aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jel-

apgaoaltiesas civīlnodaļas
Sēžu zālē, pārdos pirmajā ptibl.iz-
s°le pilnā sastāvā ļāna Matisona
nekustamo mantu — Jelgavas

apr. Sesavas pag. Lielsesavas
muižas ,,Narun-Bridagu" mājas
ar zemes grāmatu reģistra Ne 3867
platībā 51,91 dest., no kuras pla-
tības atdalīts 4,08 dest. liels
zemes gabals;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000, - ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,—aro.4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 16841

Jelgavā, 1933. g. 30. septembri.
Tieui izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības pie-
dziņai no Viļā Rūdolfa d. Freiden-
felda 1934. g. 10. janvārī, pīkst.
10 no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā
Vilim Rūdolfa d. Freidenfeldam
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Vilces pagasta
Vilces muižas Mūrnieku mājas,
ar zemes grāmatu rtģ. Ne 7752;

2) immobils pārdošanai izsolē,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1262. p.,
novērtēts par Ls 404,—;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 600,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 40,40 dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 2, oktobrī.
17048 Tiesu izp. J. Vīksna,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Lucijas-Otilijas-LĪ-
nas freu (Treijs), 1934. gada
2. maijā, pīkst, 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Lucijai-Otilijai-Lī-
nai Treu (Treijs) piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Vecauces- pagasta ,,Avotiņi" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4834;

2) immobils pārdošanai pub-
liskā izsolē, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēts par
Ls 7271;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 46,68 ar °/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 727,10 dro-
šības naudas un jāpiestāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g.2. oktobrī.
17049 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emīlijas Friča m. Sildedz,
1934. g. 25. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-

dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Emīlijai Friča irt.
Sildedz piederošo nekustamo man-
tu, Jelgavas apr., Bērsmuižas
pagastā, Mazmežmuižas Sildedžu-
Kurpnieku mājas ar zemes grām.
reg. Ns 4270;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.500,— ;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8900
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1250,—
drošības nauda un jāstāda priekša
apliecība, ka no tieslietu mini-
strijas puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamo

i mantu un

o) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu ,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16851

Jelgavā, 1933. g. 29. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka no-
liktā mir. Jāņa-Alfreda Ģederta
d. Tomasa mantojuma' masai
piederšo Lielplatones pagasta,
Lielplatones muižas,,Maz-Druku"
māju ar zemes grāmatu reg.
Ne 1897, pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 10. janvārī,
pīkst. 10 no rīta ir atcelta.

Jelgavā, 1933. g. 18. sept.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinberģs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Oto Lūoanieša prasības ap-
mierinājumam no Helenes Vasi-
Tja m. Rumpis (Rumpe), 1934. g.
18. aprīlī, nīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Helenei
Vasilija m. Rumpis (Rumpe)
pēc pirmā vīra Michailovs, dzim.
Oļeņevs, piederošo ideālo pusi no
nekustamas mantas Jēkabpils
apr., Ābeļu pag. Stabliten muižas
neatsavin. daļas ,,Līkumi" , ar
zemes grāmatu reģ. Ne7206. pilnā
sastāvā, 37,754 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3700,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 370,— un Jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 16873

Jēkabpilī, 1933. g. 25. sept.
Tiesu izpild. J. Veinberģs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
berģs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Bertas Dindons prasīoas ap-
mierinājumam no Jāņa Mārtiņa
dēla Pumpē (Pumpana) 1934. g.
18. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā puDliskā izsolē Jānim Mār-
tiņa d. Pumpē (Pumpanam) pie-
derošas 2/ 8 ideālās daļas no Jēkab-
pils apr. Seces pag. Seces muižas
,,Pumpe-Lejen Ne 59" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2060,
kuras kopplatīna ir 36,04 deset.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5295,--,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
500 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 529,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apga-
baltiesas kancelejā. 16874

Jēkabpilī, 1933. g. 25. sept.
Tiesu izpild. I. Veinberģs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
berģs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Kārļa Dzelzīša un Seces
pagasta valdes prasību_apmierinā-
jumam no Klāras Ērglis, dz.
Kallups, 1934. g. 4. jūlijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Klāras Ērglis, dz. Kallups
nekustamo mantu Jēkabpils apr.,
Seces pag. Seces muižas ,,Ļudan

māias, ar zemes grāmatu
lā sastāvā,

57,84 deset. platībā:
2) nekustamā manta novērtēta

par 'Ls 10350,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā -ar Civīlproc,
1903 n :

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar »

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 1035,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 16879

Jēkabpilī, 1933.g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. J. Veinberģs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinberģs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ne 99), paziņo,
ka š. g. ,,Vald. Vēstn." 74. num.
izludinātas Jēkaba Jāņa d.
Stange piederošas nekustamās
mantas Jēkabpils apr Sunākstes
pag. Piksteres muižas ,,Plotcan-
Kupše Ne 33" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ns 1358 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 20. ok-
tobrī, pulksten 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 28. sept.
16870x Tiesu izp. J. Veinberģs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
berģs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ne 99), paziņo, ka š. g.
31. augusta ,,Vald. Vēstn."
194. num. izsludinātas Reinholda
Mārtiņa d. Skanstiņa piederošas
nekustamas mantas Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. Salas muižas
,,Skudre-Veinberg Ne 68" mājas
ar zemes grām. reģ. Ne 2613,
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
14. martā, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 23. sept.
16872x Tiesu izp. J. Veinberģs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinberģs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ns 99) paziņo,
ka š. g. 23. septembrī ,,Vald.
Vēstn." 214. num. izsludinātas
Ernesta Jāņa d. Dāboliņa ne-
kust, mantas Jēkabpils apr. Maz-

zalves pag. Ērberģes muiž. zemes
gab. ,,Ziediņi Ne 28F", ar zemēs
grām. reģ. Ne 6268 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 18. aprīlī,
pīkst. 10, atcelta. 16871x

Jēkabpilī, 1933. g. 28. sept.
Tiesu izpild. J. Veinberģs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1 iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā
Ne 6, Ulicha ielā Ns 51), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo mantu,
piederošu Mendelim, Hirša d.
Neištatam, kas atrodas Liepājā,
Ulicha ielā Ne 49 un ierastīta
Liepājas-Aizputes zemes gram.
nodaļā ar zemes grām. Ns 2253.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 19.872,— un tiek
pārdota Latvijas Hipotēku ban-
kas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 24.000 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 19.872
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no ta, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1987,20 drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 30. septembrī.
L. Ns 1647 33 16865x

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Liepājas apgabalt. Liepājas pils.

1. iec. tiesu izpildītājs J. Rolavs
(kanceleja: Indriķa iela Ne 6.
Ulicha ielā Ne 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p. paziņo,
ka 1934. g. 5. janvārī, pīkst. 10
rttā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska vairāk-
solīšanā nekustamo mantu, pie-
derošu Onnai Paula m. Koz-
lovskis, dzim. Čirškis, kas atro-
das Liepājā, Peldu ielā Ne 51
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grām. Ne 995.

Šī nekustamā manta ir .no-
vērtēta par Ls 6.804 un tiek
pārdota Ferdinanda Oliņa pra-
sības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 30.000 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 6.804
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no ta, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 680,40 drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja un Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 29. septembrī.
L Ne 2086 33. 16866x

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Saldus ie-
cirkņa tiesu izpild. A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), paziņo, ka izsludināta uz

1933. g. 6. oktobri, Žaņa Dannen-
berga (Danberga) nekustamas
mantas Zvārdes pag. Jurge Ne3
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1984, pārdošana atcelta, pa-
rādu samaksas dēļ.

Saldū, 1933. g. 2. oktobri.
Ne 311/32. 17050z

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka saskaņā ar Civīlproc. lik.
1030., 1031. p., 1933. gada
11. oktobri pulksten 10 rīta,
Daugavpilī, Domes ielā 14/16,
pārdos atklātā izsolē Ķirša
Zalmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 klavierēm f-mas
,,Cimmermann", kungu uzvalku
drēbēm un oderdrēbēm visādās
krāsās, 2 šujmašīnām un mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 2331,52.
Izzināt mantu sarakstu, novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. L. 1664/33. 16867c

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), paziņo, ka:

1) Piedrujas krāj-aizdevu sab.
prasības lietā Ls 609 apmērā
pēc Krāslavas 1. iec. miertiesneša
sprieduma no 1932. g. 16. no-
vembra Ns 1044, 1934. g.Sl.martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Boleslava
Bartuļa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. ar nosaukumu
„Baltas mājas" ar zemes grām.
reģ. Ne 76 (grupa 7F, grunts
jVe —) un sastāv no 12,25 ha
zemes un četrām saimniecības
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2739,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500 Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 273,90 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16869x

Krāslavā, 1933. g. 27. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 81,93 apmērā pēc Latgales
apgabalt..priekšraksta no 1933. g.
13. septembra ar Ns 3988,
1934. g. 7. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas "sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Vincas d. Zukuļa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag. ar
nosaukumu ,,Druvas" ar zemes
grām. reģ. Ns 14410 (grupa —,
grunts Ns 14F) un sastāv no
14,66 ha zemes un ēkām;

21 īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2196,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000 Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudu
Ls 219,60.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 16868x

Krāslavā, 1933. g 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgā, 1923. g. 19. februārī, Vale-
rianam Šiško izsniegto Latvijas
ārzemiu pasi Ne 1933. 16920v

€«m iestāžu
sludinājumi.i >

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz muitas lik.
1140. p., izsludina zināšanai, ka
viņa savās 1933. g. 14. un 21. sep-
tembra kopsēdēs nolēma:

1) aizturētās preces konfiscēt
un saskaņā ar muitas lik. 992.,
993. un 1054. p., sodīt Latvijas
tv. ,,Venta" ogļu padevēju
Augustu Viļumsonu ar naudas
sodu Ls 5851,25;

2) aizturētās preces konfiscēt
un saskaņā ar muitas lik. 992.,
993. un i054. p., sodīt Emīliju
Kraulers ar naudas sodu Ls 630.

Šos lēmumus sodītās personas
uz muitas lik. 1141. p. var pār-
sūdzēt uz Muitas departamentu
3 nedēļu laikā no izsludināšanas
dienas. Pārsūdzība apmaksājama
ar attiecīgu zīmognodevu un
iesniedzama Rīgas muitnīcai.
Muitnīcas priekšnieka v. Rubis.
16883o Nodaļas pārz. A. Bruss.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Krimuldas pagasta valdes
telpās 1933. g. 8. decembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Emīla Cīruļa tiesības uz
Rīgas apriņķa Krimuldas pag.
Engelhardtes muižas jaunsaim-
niecību Ne 54 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes IerīcībašVēstnesi" Ns 199,
lap. p. 21, kārtas Ne 3631/63346).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes,, kopplatībā 18,64 ha;
b) kūts un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. .Veac 9735

1933. g. 28. septembrī. 16715



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Lubānas pag. valdes telpās
1933. g. 16. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Glāznieka un mirušā Mārtiņa
Glāznieka tiesības uz Madonas
apriņķa, Lubānas pagasta, Olga-
siļu mājām Ne 223F, Fa, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ne 30, lapas pusē 12, kārtas
Ne 1975).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 60 pūrv.,
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 330,—;

b) Centrālās zemes iericības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošibas nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. >eac8l43

1933. g. 27. septembrī. 16704

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Risas ēdienu un dzērienu uzņēmumu slimo! ise
paziņo, ka 1933. gada darba devēju pilnvarnieku . ēiēšanām ii
tikai viens derīgs kandidātu saraksts un tāpēc z ..Normālst ūtu"
129. panta pamata visi sarakstā ierakstītie kandidāti skai: % pai
ievēlētiem šādā kārtībā:

Pilnvarniekos: Vietniekos:
1. Krauze Vilis. 21. Sirmais Kārlis.
2. Langenfelds Alfrēds. 22. Kīsne-s Reinis.
3. Šteins Jānis. 23. Rube. is Jūlijs.
4. Losbergs Aleksandrs. 24. Miķelsons Dāvids.
5. Cimurs Eduards. 25. Šauje Ernests.
6. Grots Herberts. 26. Mantnieks Pēteris.
7. Ozols Marija. 27. Asmuss Emma.
8. Vēžnieks Oskars. 28. Bušs 'Ierberts.
9. Jansons Matīss. 29. Krum .Ids Jānis.

10. Kolmecs Zigismunds 30. Vītols Fridrichs.
11. Zālamans Kārlis. 31. Ren' Arvīds.
12. Robežnieks Mārtiņš. 32. Sutta Natālija.
13. Rencis Arnolds. 33. Pavasars Vēra.
14. Tišņikovs Matilde. 34. Feldmanis Bernhards.
15. Folģers Fridrichs. 35. Vilks Voldemārs.
16. Svikcelms Jānis. 36. Verbickis Nikolajs.
17. Palcmanis Emilija. 37. Bērziņš Juris.
18. Kaukēvics Vilis. 38. Husr"dinovs Šakirs.
19. Ginters Hermanis. " 39. Utevskis Zelmans.
20. Fricsons Eduards. 40. Kacs Jankels.

41. Priedīte Alfrēds.
Sakarā ar teikto š. g. 5. novembrī darba devējiem bāls išana

par iesniegtiem kandidātu sarakstiem nenotiks. Dalībnieku piln-
varnieku vēlēšanām iesniegti divi saraksti, un tāpēc par iesniegtiem
sarakstiem š. g. 4. un 5. novembrī dalībniekiem b s jānobalso. 17072o

AUTOSATIKSME RĪGA-KAIVE
atklāta ar š. g. 1. septembri un tiks uzturēta katru dienu, izņemot
svētdienas un svinamās dienas, pie kam autobuss atiet: no Rīgas
(Tērbatas ielas Ne 36) pīkst. 17.00, no Kaives muižas pīkst. 3.30

ar šādu braukšanas maksu:
.

=- - u

SS f 1 5 =5 I IS =I
*

g £ < s ļz **-1w s:
Rīga I— 1,50 2,00 2,50 X00 ~3^50 4100
Ropaži .... I,— 0,50 1,00 1.50 2,00 2,50 3 50
Endzeliņš. 1,50 0,50 0,50 1,00 1,50 2,00,3,00
Al'aži 2.00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,50 2 00
Mālpils . . . 2.50 1,50 1.00 0,50 1,00 1,50 2 m
Nītaure. . . . 3,00 2.00 1,50 1.00 1.00 1,00 1,50
Kosa-Ķēči . . 3.50 2,50 2,00 1.50 1,50 1,00 0 50
Skuīene-Kaive. 4,00 3,50 3,00 2,00 2.00 1,50 0,50
16938o Satiksmes uzturētājs E. Ploriņš.

Maksātnespējīgā parādnieka

Leona Ginshurga zem firmas
„Ferrum" kre litori tiek aicināti
ierasties š. g. 12. oktobrī, pīkst.
17, uz
KREDITORU PILNSAPULCI,

kas notiks Tgas apgabaltiesas
telpās, ar šādu dienas kārtibu
1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Visuma aprēķina apstiprinā-
šana.

3) Zvērināta kuratora atalgojums.
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Jautājumi un priekšlikumi.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

17066z A. Bočagovs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rigā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Lubānas pag. valdes telpās,
1933. g. 16. novembrī, pīkst. 1C
dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Emiļa Reitera tiesības
uz Madonas apr., Lubānas pag.,
Lubānas muižas saimniec. Gar-
krauji ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstn." Ne 215, lap. p. 11 ,
kārtas N» 1933);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 138,84 pūrv.
b) dzīvojamāsēkas,klēts,staļļa-

vāgūža, labības šķūņa un
siena šķūņa.

3) solīšana sāksies no Ls 5930;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas pār-
s+3«jirti

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 1180,—;

b) Centrālās zemes ierīcibas
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas' jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz

vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekš-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-

jumā pircējs zaudē iemaksāto

drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. .

Rīgā, 1933. g. 27. septembri.
Vac7704 l6703

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Lubān.-s pag. valdes telpās
1933. g. 16. novembrī, pulksten
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
mir. Jāņa Grebsteļa tiesības uz
Madonas apriņķa Dzelzavas pag.
Lubānas muižas jaunsaimniecību
Ns 2 (111P) ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi .Ns 32, lapas
puse 5, kārtas Ns 6729).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 56,6 pūr-

vietas.
3) Solīšana sāksies no Ls 500.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 100,- ,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 27. septembrī.
Ns ac/8162. 16705

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojotiesuz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Lubānas pag. valdes telpās
1933. g. 16. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Andreja Podiņa tiesības uz Ma-
donas apr. Lubānas pag. Cepel-
nieku mājām ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 30, lapas
pusē 12, kārtas Ne 1946).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 210 pūr-

vietas,
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts,

staļļa ar vāgūzi un labības šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 280,—;

b) Centrālās zemes iericības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš a c 8677

1933. g. 28. septembrī. 16718

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. oktobrī, pulksten-1 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 29, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Astaškeviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 260,—, un sastā-
vošu no bufetes, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16928

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pulksten 10.30 rītā,
Rīgā, Brīvības ielā Mš 25, pārdos
vairāksolīšanā Jura Bērziņa kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 4257,—. un sastāvošu no
mēbeiēm. flīģeļa un restorācijas
ie *kārtas. viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16927v

Rīgā, 1933. g. 2. oktobrī.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 142770 144318, jzd.
no Rīgas pilsētas valdes darba
nodaļas 1932. g. 16. novembri ar
Annas Zelmenis, dzim. Gerdens
vārdu. 1707 Iz

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ieiā Ne9 11, nolikt,
pārdos vairāksolīšanā Cencipera,
Zālamana ieķīlāto kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 3926,12, un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16935v

Rīgā, 1933. g. 2. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā .Ne 11,
dz. 13, pārdos vairāksolīšanā
Rivlina, Borisa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 525,—, un sa-
stāvošu no patafoniem un platēm,
viņa tēva Rivlina Naftali-Herca
un mātes Simas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16930v

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.
nouuKiu uuuukiu

departamenta

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 10,
dz. 30, pārdos vairāksolīšanā
Šura Zālamana kustamo mantu,
novērtētu par Ls 214,—, un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16931v

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, K urmanova ielā Ns 21,
dz. 2 un Valmieras ielā Ns 10,
pārdos vairāksolīšanā Birkenfelda
Jāņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 675,—, un sastāvošu ne
pianino un mašīnām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16932v

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 20a,
dz. 10a, pārdos vairāksolīšanā
Jankeļevs Luis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 566,50, un sa-
stāvošu no mēbelēm un traukiem,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16933v

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ne 9, pārdos
vairāksolīšanā Kolosova Matveja
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 410,—, un sastāvošu no lecekļu
rāmjiem ar stikliem, viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai. 16934v

Rīgā, 1933. g. 25. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 9, dz. 2,
pārdos otrā vairāksolīšanā Kārļa
Treimaņa kustamo mantu, no-
vērtētu 'par Ls 422,15, un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16929

Rigā, 1933. g. 3. oktobrī.

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 9. oktobrī,
pulksten 10 rītā, I. Piena ielā Ns3,
dz. 4, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Arnolda Līna kustamo
mantu, sastāvošu no zrga un
divām ķēvēm, novērtētas par
Ls 216,35, Visp. apdroš. sab. nel.
gadījumos prasības apmierinā-
šanai. 16936v

Rīgas prefektūras 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1933. g. 17. okto-
bri, pulksten 10 rītā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 69, sētā, pēc Rīgas
centr. kopējās slimo kas. r.
Ne 5373, pārdos Augusta Jansona
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa ,,Berliet"
firmas, un novērtēta par Ls600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. septembrī.
N"o 99A1H 170fiQv

Neretas muitnīca,
pamatodamās uz muitas lik.
1156. un 1161. p.. pārdos 1933. g.
27. oktobri, pulksten 9, Jēkabpilī,
Krasta ielā Ne 22, atklātā vairāk-
solīšanā Aleksandra Treija kon-
trabandas lietā Ne 27 32. g. vienu
zirgu — ķēvi, notaksētu par
Ls 150,—. — Ķēve apskatāma
ūtrupes dienā. 17062v

Neretā, 1933. g. 2. oktobrī.
Priekšnieka v. i. R. Klaips.

Darbvedis Vaļuks.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ne 35470 46295, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 10. jūnijā ar Niko-
laja-Sīmaņa Sanitis v. I7067z

'—^—zjDezzadi
sludinājumi.

L_

A s I Privātais lombards uz savu
statūtu 5 68. pamata, izsludina
par nederīgām šādas par pazau-
dētām pieteiktas ķīlu zīmes:
.Nb 553192 un Ne 555163.

(16913o) 2 Valde.

Rīgas Centrālās kopējās
slimo kases valde

paziņo, ka 1933. g. 5. un 6. no-
vembrī notiks Rīgas Centrālās
kopējās slimo kases

darba devēju pilnvarnieku
vēlēšanas.

Vēlēšanas notiks pēc ,,Valdības
Vēstnesī" 1933. g. .187. un 188.
numurā izsludinātiem slimo kasu
normālstatūtu nosacījumiem.

Pie kam saskaņā ar tiem pa-
šiem normālstatūtiem tiek pa-
ziņots, ka:

1) 1. oktobrī Rīgas Centrālai
kopējai slimo kasei pievienoto
darba vietu īpašnieki, kas nodar-
bināja ne mazāk par 5 darbi-
niekiem, bija 1065 un 2491 tādu,
kuri nodarbināja mazāk par 5
darbiniekiem katrs.

2) Darba devējiem jāievēl 50
pilnvarnieki.

3) Minētos normālstatūtu §!j
126., 128., 129., 130., 148., 149.,
150., 153. un 154. noteiktā kār-
tībā sastādītie kandidātu saraksti
bez kādiem labojumiem strīpoju
miem vai kasījumiem iesniedzami
Rīgas Centrālā kopējā slimo kasē
ist. Ns 28, no pīkst. 10 līdz 13,
no 1933. g. 19. līdz 21. oktobrim,
ieskaitot.

4) Kandidātu sarakstiem jābūt
parakstītiem statūtos paredzētā
kārtībā no ne mazāk kā 20 darba
devējiem.

Vēlēšanas notiks ar kandidātu
sarakstiem šādās vietās:

1933. g. 5. novembrī:
Rīgas Centrālā kopējā slimo

kasē, Bruņinieku ielā Ne 8, no
pīkst. 9 līdz 19.

1933. g. 6. novembrī:
1) Rīgas Centrālā kopējā slimo

kasē, Bruņinieku ielā Ne 8, no
pīkst. 9 līdz 20.

2) Rīgas Centrālās kopējās sli-
mo kases IV ambulancē, Maska-
vas ielā 201, no pīkst. 9. līdz 20.

3) Rīgas Centrālās kopējās sli-
mo kases VI ambulancē, Aptiekas
ielā 17, no pīkst. 9 līdz 20.

Balsis tiks saskaitītas katrā
vietā tūliņ pēc vēlēšanu beigām.

Pilnvaras balss nodošanai (sk.
statūtu § 149.) iesniedzamas slimo
kasei ne vēlāk kā dienu pirms
vēlēšanām. Par derīgām tiks at-
zītas tikai tās pilnvaras, kas būs
izdotas no likumīgi pilntiesīgiem
orgāniem un kurās būs nepār-
protami redzams, kas un uz ko ir
pilnvarots.

Vēlētāju apliecības (statūtu §
151.) un kandidātu sarakstus
slimo kases valde piesūtīs darba
devējiem. Ja kāds darba devējs
nebūtu šādu apliecību vai kan-
didātu sarakstus saņēmis, tad tas
tos varēs saņemt arī vēlēšanu
laikā, slimo kases darbvedībā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8, istabā
Ne 27. 17068z

Latvijas valsts darbinieku arod-
biedrības Rīgas nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas reģistrēšanas aplie-
cība nozaudēta. Nodaļa reģistrēta
Rīgas apgabaltiesas administra-
tīvās nodaļas 1923. g. 27. fehr.
tiesas sēdē. 170707

Rīgas Nomaļu Savienības
Čiekurkalna nodaļas

1933. g. 30. sept. mantu loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti kr.ta uz šādiem nu-
muriem :

Vērtībā Ls 1100 uz Ne 1105;
vērtībā Ls450 uz N° 4234,4984;
vērtībā no Ls 11 Iidz Ls 100:
Ne 77, 2235, 5513, 7274, 16869.

Vērtībā no Ls 1 lidz Ls 10:
26, 28, 36, 62, 66, 417, 576,

613, 731.
1116, 154, 186, 227, 376. 689,

791, 894, 970.
2003, 9, 323, 408, 451, 464,

620, 625, 720, 890, 925, 948.
3078, 109, 111, 171, 184, 234,

236, 274, 442, 590, 603, 679, 768,
80o, 813, 827, 843, 871, 927.

4365, 399, 696, 722, 858.
5105, 114, 156, 221, 239, 316,

419, 581, 676, 703, 736, 747, 786,
839, 879, 907, 933, 950, 955, 957,
985.

6129, 146, 230, 373, 532, 622,
913, 988.

7185, 211, 398, 548, 681, 684,
814, 963, 967, 969.

8206, 558, 768, 840, 842, 847,
9(17, 944, 951, 978.

9181, 354, 592, 649, 718, 739,
742, 928.

10154, 176, 195, 220, 244,. 304,
465, 477, 509, 652, 661, 676.

11070, 234, 263, 486, 554, 620,
704, 838, 902, 930.

12014, 38, 361, 394, 425, 516,
520, 574, 638, 909,

13192, 333, 360, 955.
14026, 148, 155, 625.
15188, 673.
16036, 141, 283, 388, 528, 465,

680, 743, 786, 879, 946.
17133, 294, 430, 656, 822, 914.
18007, 325, 338, 472, 565, 640,

693, 751, 849, 860, 985, 986.
19162, 198, 250, 288, 601, 624,

635. 646. 757. 982. (16919z)

Tukums-Zemīte-Vāne autobusu
satiksmes ziemas braucienu
saraksts no š. g. 1. oktobra:

1) starp Tukumu, Zemīti un
Vāni: no Tukuma I stac.
sestdienās un svētdienās pulk-
sten 19,45, no Vānes muižas
svētdienās un pirmdienās pulk-
sten 5;

2) starp Tukumu un Zemiti:
no Tukuma I stac: katru
dienu pīkst. 19,45, no Zemītes
(kooperatīva): katru dienu pulk-
sten 6. 16881o

Uzņēmējs Pauls Tilts.
Tukumā, Lielā ielā 30.

Tālr. Tukums 134.

Bērz-Sfpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 3. novembrī, pulksten 12 dienā,
Bērzmuižas pagasta valdes telpās, Bērzmuižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
I iec. mežniecībā, kopsummā 9 vienības, vērtībā no Ls 273 līdz Ls 556.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 1929. g. 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 16940o

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie I iecirkņa mežziņa.

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 6. novembrī, pulksten 12 dienā,
Sarkanmuižas pagasta namā,

augošu mežu:
no IV iec. mežniecības, pavisam 7 vienības, vērtībā no Ls 239 līdz
Ls 943.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījum.em.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienība» noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 16939o

Dzelzceļu virsvaldes maler. apgāde
izsludina

šādas izsoles:
1933. g. 14. Okt. uz I labuma terpentīnu - 2000 kg neto,
iy$6. g. 19. Okt. ,, vadmalu, vagonu mīkstiem sēdekļiem pl.

130 cm — 500 tk. m,
,, papi un papīru, pēc saraksta,
,, 1) laku, kopāla, gaišo — 300 kg,

2) laku (sikatīvu) — 600 „

Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā
5°'o drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L2863 17073

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu nodaļa
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē izzīmētus kokus šādās

mežniecībās:
Dre ii i nu mežniecībā:

1. Biķernieku apg. 494 skuju kokus, novērt, par Ls 4597,—
2. Petrina „ 277 ,, „ ' , 2559 —
3. Skultes „ 381 „ „ , 3510,—
4. Ulbrokas „ 1127 „ „ „ „ „ 5765,—

Bukultu mežniecībā:
5. Kauču apg. 725 skuju kokus, novērt, par Ls 2504,—
6. Venču 70. kv. „ 1329 „ „ „ „ „ 7784,—
7. Venču „ 1565 „ „ „ , „ „ 5257,—

Mangaļu mežniecībā:
8. Jaunciema apg. 2415 ,, ,, „ ,, „ 6603,—
9. Vecāku „ 319 „ „ „ „ „ 1269,—

Piņķu mežniecībā:
10. Kaupa apg. i 114 skuju kokus, novērt, par Ls 6625,—
11. Egles „ 1845 „ „ ., „ „ 9860,—
12. Pēšas „ 504 „ „ „ „ „ 2897,—
13. Božas „ 506 „ ? „ „ „ „ 2757 —
14. Batara „ 560 „ „ „ „ „ 3195,—
15. Antiņa „ 510 „ „ „ „ „ 2751 —

Olaines mežniecībā:
16. Lapsas apg. 2213 skuju kokus, novērt, par Ls 9171,—

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, uzrādot
katru vienību atsevišķi, slēgtās aploksnēs iesniedzami nekustamu
īpašumu nodaļai 1. Ķēniņa ielā 5, ist. 72 līdz 1933. g. 11. oktobrim,
pulksten 11 dienā. Tai pašā dienā un turpat notiks arī mutvārdu
izsole.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā nodaļas kasē drošības
nauda 10% apmērā no novērtējuma.

Pilsētas valde patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem, kā arī torgus neapstiprināt.

Tuvākas zinas darba laikā, 72. istabā.
16686o L 2794 1* Rīgas pils. nekust. īpaš. nodaļa.


	Valdības Vēstnesis no. 223 04.10.1933��$桭瑸쎘㥏��䠡
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības darbība����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Tiesu sludinājumi.�汩畳愀聶
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€«m iestāžu sludinājumi. i >�〱〱浡瑵敜田ㄲ㍩
	Article
	Article
	Article
	Risas ēdienu un dzērienu uzņēmumu slimo! ise�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'—^— z jDezzadi sludinājumi. L_�����
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


